quodsicut obedientiavictimis antefertur, sic inobe-

dientiaidololatriae comparatur, obedientiae loradis-

rumpenSjinobedientiaeviliuni non vitavit,sedcontra

preeceptum nostrum et propriura juramentum, cor-

ruptuspecunia, sicutfertur, dominum suum temera-

rius prodidit, et conversus in arcum perversum,

nobili viro Phiiippo duci Sueviae contra eum impu-

denter adhffisit ; ac ne quid ejus praesumptioni dees-

set, et ne culpa ejus aliquo possit velamine palliari,

nuper Aquisgrani, ubi prasfatum regem solemniter

coronaveral, memoratum ducem publicecoronavit,

quamvisexcommunicationissententiamincurrisset,

quara in ecclesia Beati Petri Coloniensis coram mul-

titudine copiosa, ipso praesente ac gerente sacerdo-

talem stolam in collo et candelam accensam in ma-

nu, venerabilis frater noster Guillelmus Remensis

archiepiscopus, tuneepiscopus Preenestinus, apos-

tolicae sedis legatus, promulgaverat in eos qui a praj-

fato rege recederent et parti alterius adhaererent.

Ut igitur Bolonienses, qui noluerunt in rnalo ca-

put languidum imitari, sed in ejusdem regis fldeli-

tate perstiterunt firmius et persistunt, expurgato

fermento veteri, quod voluit corrumpere totam

massam, sint nova conspersio, sicut sunt azymi

nihil corruptionis habentes, cum juxta canonicas

sanctiones accusationenon egeant m;inifesta. Unde

nos, ejus exemplo qui absens corpore, prsesensan-

tem spiritu.Corinthium damnavit absentem,potuis-

semus in eum sententiam promulgare, ad majorem

tamen cautelam de consilio fratrum nostrorum et

quara aurura in fornace te proba: quamvis fornax

nondum septuplum quae succendi consueverat sit

succensa, sed in proximo fulgura sint in pluviara

convertenda.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, vii Idus

Maii.

CXVI.

ARCHIEPISCOPO MAGUNTINO, EPISCOPO CAMERACENSI,

ET SCHOLASTICO SANCTI GEREONIS COLONIENSIS.

(61) Ut Adolphus Goloniensis archiepiscopus in-

cidat infoveam quam paravitetintret ipsiusgladius

in cor ejus, pertinax ipsius inobedientia, perjurium

iteratum et proditio divulgata deposcunt. Ipse et-

enim nec Deumtimens,necreveritus hominem, nec

Goloniensis Ecclesiae dignitatem attendens, in of-

fensam Dei, Ecclesiae Roaianaecontemptum, etsedis

sucG dispendium aseobedientiae jugum excussit, ju-

ramentum semel et iterum praestitum violavit, et

eum prodidit quem crearat. Sane cum olim charis-

simum in Ghristo filium nostrum illustrem regera

Ottonem in Romanorum imperatorem electum co-

ronasset in regem, et fidelitatis ei praestitisset jura-